
Kolejna firma w strefie Toruń-Wschód 

 

400 m powierzchni magazynowej i ponad 200 m powierzchni biurowej
będzie miała nowa siedziba firmy Icewind w Toruniu przy ul. Świdnickiej,
na tzw. Abisynii. Spółka kupiła od miasta działkę o powierzchni 20 arów.

W strefie Inwestycyjno-Logistycznej Toruń Wschód powstanie showroom urządzeń
klimatyzacyjnych, wentylacyjnych oraz pomp ciepła oferowanych przez toruńską
firmę. Firma Icewind pokazała właśnie pierwsze wizualizacje architektoniczne
nowego obiektu o powierzchni ponad 600 m kw., przygotowane przez pracownię
projektową Pro-Kor. W nowej siedzibie będzie możliwość zapoznania się z tymi
technologiami podczas ich rzeczywistej pracy i porozmawiania ze specjalistami o
najbardziej optymalnych rozwiązaniach dla planowanych inwestycji.

Cały obiekt Icewind został zaprojektowany z wykorzystaniem ekologicznych
technologii do jego ogrzewania, chłodzenia i wentylowania - oprócz oczywistych
korzyści polegających na niskich kosztach utrzymania będzie stanowił w całości
budynek referencyjny dla wszystkich zainteresowanych firm planujących podobne
inwestycje.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/kolejna-firma-w-strefie-torun-wschod
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- Doświadczenie i kompetencje Icewind w tym zakresie planujemy pokazać również
na budowanym przez nas obiekcie, który będzie wizytówką firmy i jednocześnie
obiektem pokazowym - podkreśla Sławomir Rygielski, właściciel firmy
Icewind.

Icewind to toruńska firma zajmująca się wykonywaniem nowoczesnych instalacji
ogrzewania, chłodzenia i wentylacji dla klientów indywidualnych i dla firm oraz
obiektów użyteczności publicznej. Powstała z pasji i zainteresowania właściciela
ekologicznymi instalacjami grzewczymi i wentylacyjnymi. Dzięki wykwalifikowanej
kadrze specjalistów Icewind może pochwalić się realizacją najbardziej
skomplikowanych inwestycji w Toruniu i okolicach, w których za pomocą tych
samych urządzeń pomieszczenia są chłodzone i ogrzewane.

Warto dodać, że strefa inwestycyjno-logistyczna „Toruń Wschód” wypełniła się już w
85%. 17 z 20 działek dedykowanych dla małych i średnich przedsiębiorstw znalazło
nabywców. W rejonie ulic Przelot i Świdnickiej trwają intensywne prace budowlane.
W strefie aktualnie pozostało do sprzedaży 9 nieruchomości o powierzchni 30,11 ha.
Miejscy planiści przeznaczyli te tereny pod obiekty usługowo-produkcyjne i składy
magazynowe. Są to tereny niezabudowane, ale w sąsiedztwie znajduje się niezbędna
infrastruktura.

Wizualiacja nowej siedziby Icewind - pracownia projektowa Pro-Kor
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